

**Årsredovisning**  
för  
**Astrato Sweden AB**

559156-4835

Räkenskapsåret

2024

Undertecknad styrelseledamot i Astrato Sweden AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 11/7/2025.  
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm den 11/7/2025



Martin Månster  
Styrelseledamot

**Årsredovisning**  
för  
**Astrato Sweden AB**

559156-4835

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Astrato Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling av programvara.

Företaget har sitt säte i London.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med 61%

### Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av bolaget Astrato Analytics Ltd med säte i London, Storbritannien.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 952	12 698	13 631	14 865	7 317
Resultat efter finansiella poster	4	519	584	754	-186
Balansomslutning	4 010	3 491	3 982	3 372	6 263
Soliditet (%)	61,0	70,1	51,2	47,0	63,7

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	985 835	407 332	1 443 167
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		407 332	-407 332	0
Årets resultat			-1 203	-1 203
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 393 167</b>	<b>-1 203</b>	<b>1 441 964</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 393 167
årets förlust	-1 203
	<b>1 391 964</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 391 964
	<b>1 391 964</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		4 951 917	12 697 640
Övriga rörelseintäkter		0	3 334
		<b>4 951 917</b>	<b>12 700 974</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-597 868	-1 449 638
Personalkostnader	2	-4 310 119	-10 691 765
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-53 971	-48 328
		<b>-4 961 958</b>	<b>-12 189 731</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-10 041</b>	<b>511 243</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 932	7 613
Räntekostnader och liknande resultatposter		-621	-78
		<b>14 311</b>	<b>7 535</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 270</b>	<b>518 778</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>4 270</b>	<b>518 778</b>
Skatt på årets resultat		-5 473	-111 446
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 203</b>	<b>407 332</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	83 600	137 572
		<b>83 600</b>	<b>137 572</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>83 600</b>	<b>137 572</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		2 961 521	2 679 188
Aktuella skattefordringar		0	314 805
Övriga fordringar		239 543	91 150
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		439 757	85 525
		<b>3 640 821</b>	<b>3 170 668</b>
<i>Kassa och bank</i>		285 401	182 958
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 926 222</b>	<b>3 353 626</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 009 822</b>	<b>3 491 198</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

1 393 167

985 835

Årets resultat

-1 203

407 332

**1 391 964**

**1 393 167**

**Summa eget kapital**

**1 441 964**

**1 443 167**

**Obeskattade reserver**

1 263 300

1 263 300

#### **Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

214 165

67 765

Aktuella skatteskulder

116 919

0

Övriga skulder

499 813

221 319

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

473 661

495 647

**Summa kortfristiga skulder**

**1 304 558**

**784 731**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**4 009 822**

**3 491 198**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### *Fordringar*

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

#### *Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Intäktsredovisning*

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Bolaget fakturerar varje månad moderbolaget Vizlib Ltd sina rörelsekostnader med ett påslag på 5%. Intäkterna redovisas i den månad som rörelsekostnaderna uppstår (arbetet utförs).

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag.

Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Inventarier, verktyg och maskiner

Antal år: 3-5

#### *Finansiella instrument*

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärde.

#### *Leasing*

Samtliga leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

*Inkomstskatt*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

*Ersättningar till anställda*

Avgiftsbestämda pensionsplaner

Avgifter för avgiftsbestämda pensionsplaner kostnadsförs löpande.

*Fordringar och skulder i utländsk valuta*

Monetära fordringar och skulder i utländsk valuta har räknats om till balansdagens kurs. Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

**Nyckeltalsdefinitioner**

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskatade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Medelantalet anställda**

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	8

2025072501980

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	231 464	151 882
Inköp		79 582
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>231 464</b>	<b>231 464</b>
Ingående avskrivningar	-93 892	-45 564
Årets avskrivningar	-53 971	-48 328
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-147 863</b>	<b>-93 892</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>83 601</b>	<b>137 572</b>

Stockholm den

14/7/2025



Martin Mabler  
Ordförande

Konrad Mattheis

Min revisionsberättelse har lämnats den

Carl-Johan Kjellman  
Auktoriserad revisor

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**


	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	231 464	151 882
Inköp		79 582
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>231 464</b>	<b>231 464</b>
Ingående avskrivningar	-93 892	-45 564
Årets avskrivningar	-53 971	-48 328
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-147 863</b>	<b>-93 892</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>83 601</b>	<b>137 572</b>

Stockholm den 11 juli 2025

Martin Mahler  
Ordförande

  
Konrad Mattheis

Min revisionsberättelse har lämnats den 11 juli 2025

  
Carl-Johan Kjellman  
Auktoriserad revisor


